1

SỞ Y TẾ TỈNH TUYÊN QUANG
BỆNH VIỆN ĐA KHOA HÀ GIANG

Số:              /BVĐKHG-VTTBYT
Về việc công khai thông tin về nhu cầu thực

hiện gói thầu: Mua bóng đèn cho khoa
Phẫu thuật – GMHS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Giang 2, ngày        tháng  10  năm 2025

Kính gửi:  Các nhà cung cấp hàng hóa dịch vụ.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023, sửa đổi,
bổ sung tại Luật số 57/2024/QH15, Luật số 90/2025/QH15;

Căn cứ Nghị định số 60/2021/NĐ-CP ngày 21/06/2021 của Chính phủ quy
định, cơ chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Nghị định số 186/2025/NĐ-CP ngày 01/7/2025 Quy định chi tiết một
số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị định 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 Quy định chi tiết một
số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 278/QĐ - SYT ngày 30/7/2025 của Sở Y tế Tỉnh Tuyên
Quang về việc giao dự toán thu, chi NSNN năm 2025;

Căn cứ Thông báo số 02/TB-BVĐKHG ngày 14/07/2025 của Bệnh viện đa
khoa Hà Giang thông báo kết luận cuộc họp Ban Giám đốc mở rộng;

Căn cứ vào nhu cầu sử dụng thực tế của các khoa, phòng trong toàn Bệnh viện
phục vụ công tác khám chữa bệnh.

Bệnh viện đa khoa Hà Giang tỉnh Tuyên Quang có nhu cầu tiếp nhận báo giá
để tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói
thầu: Mua bóng đèn cho khoa Phẫu thuật – GMHS theo danh mục chi tiết tại Phụ
lục 1 đính kèm Công văn này.

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
- Thời gian báo giá: Trước 17h00 ngày 23/10/2025.
- Hình thức nhận báo giá:
+ Báo giá bằng văn bản, có chữ ký, họ tên, chức danh của người đại diện và

đóng dấu công ty gửi về địa chỉ: Phòng VT-TBYT - Bệnh viện đa khoa Hà Giang
tỉnh Tuyên Quang, Số 11, Đường Minh Khai, phường Hà Giang 2, tỉnh Tuyên Quang.
Điện thoại: 0972270127.

+ Bản file mềm gửi vào địa chỉ mail: kieuthombvhg@gmail.com
II. Nội dung yêu cầu báo giá
1. Danh mục nhu cầu: Chi tiết tại Phụ lục 1.
2. Mẫu báo giá: Chi tiết tại Phụ lục 2.

2

Các nhà cung cấp có thể liên hệ với Phòng VT-TBYT của Bệnh viện (Kiều
Hoa Thơm – Viên chức Phòng VT-TBYT – SĐT: 0972270127) để được khảo sát
thực tế trước khi báo giá.

Bệnh viện rất mong nhận được báo giá của các nhà cung cấp đúng thời gian
nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Đăng Website bệnh viện, muasamcong.mpi.gov.vn;
- Lưu: VT, VT-TBYT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Dũng

3

Phụ lục 1

DANH MỤC NHU CẦU MUA BÓNG ĐÈN CHO KHOA PHẪU THUẬT –
GMHS

 (Kèm theo Công văn số             /BVĐKHG-VT-TBYT ngày     tháng 10 năm 2025)

STT Danh mục Đơn vị
tính Số lượng Ghi chú

1 Bóng đèn cực tím Cái 20
2 Bóng kính phẫu thuật tai Cái 01

Tổng 02 danh mục

4

Phụ lục 2
MẪU BÁO GIÁ

(Kèm theo Công văn số:            /BVĐKHG-VT-TBYT ngày         tháng 10  năm 2025 của Bệnh viện đa khoa Hà Giang tỉnh Tuyên Quang)
Công ty:…..
Địa chỉ: ……
Điện thoại:…..
Email:……
Mã số thuế:…..

BÁO GIÁ
Kính gửi: Bệnh viện đa khoa Hà Giang Tỉnh Tuyên Quang

Trên cơ sở yêu cầu báo giá của Bệnh viện đa khoa Hà Giang tỉnh Tuyên Quang, chúng tôi Công ty ……… Xin gửi tới Bệnh viện bản báo giá
mặt hàng sau:

1. Báo giá thiết y tế:

STT Tên hàng hoá mời
thầu

Tên hàng
hoá dự thầu

Ký, mã,
nhãn hiệu,

model
Thông số kỹ thuật Năm sản

xuất

Hãng/
Nước

sản xuất
ĐVT Số lượng

Đơn giá
(VND)

Thành tiền
(VND)

1 Bóng đèn cực tím

Điện áp: ≥103 V
Dòng điện: ≥0.4 A
Cường độ sáng: ≥7.800 cd
Đui đèn: G13 hoặc tương
đương
Đường kính: ≥26,0 mm
Chiều dài: ≥1.200 mm
Trọng lượng: ≥166 g
Tuổi thọ trung bình:≥8.000
giờ

Cái 20

5

STT Tên hàng hoá mời
thầu

Tên hàng
hoá dự thầu

Ký, mã,
nhãn hiệu,

model
Thông số kỹ thuật Năm sản

xuất

Hãng/
Nước

sản xuất
ĐVT Số lượng

Đơn giá
(VND)

Thành tiền
(VND)

2 Bóng đèn  kính phẫu
thuật tai

Đui đèn: FaXPS2.5-2x6.5
hoặc tương đương
Đường kính (mm): ≥64 mm
Chiều dài: ≥90 mm
Trọng lượng: ≥120g
Tuổi thọ trung bình: ≥500
giờ

Cái 01

Tổng: 02 danh mục

Số tiền bằng chữ:
Giá trên đã bao gồm thuế VAT, chi phí vận chuyển, và các chi phí khác.
2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: 90 ngày, kể từ ngày ... tháng 10 năm 2025.
3. Chúng tôi cam kết:
- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký

hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.
- Chịu trách nhiệm hoàn toàn trước pháp luật về tính hợp pháp của báo giá;
- Giá trị của các thiết bị y tế nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.
- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

……, ngày.... tháng....năm 2025
ĐẠI DIỆN CÔNG TY

(Ký tên, đóng dấu )

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-13T10:38:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Hoàng Quốc Bảo<Hqbao.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-13T14:46:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Quốc Dũng<nqdung.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-13T15:09:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH HÀ GIANG<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-13T15:09:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH HÀ GIANG<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-13T15:09:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH HÀ GIANG<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-13T15:09:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH HÀ GIANG<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-13T15:10:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH HÀ GIANG<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-13T15:10:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH HÀ GIANG<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-13T15:10:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH HÀ GIANG<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!